

KCM Ejendomme ApS
Rasmus Færchs Vej 28, 7500 Holstebro

CVR-nr. 39 44 07 68

Årsrapport
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023

Chanette Mulvad Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KCM Ejendomme ApS Rasmus Færchs Vej 28 7500 Holstebro CVR-nr.: 39 44 07 68 Stiftet: 22. marts 2018 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Chanette Mulvad Madsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	Chanette Mulvad Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive udlejning med fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 391.880 kr. mod 414.373 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.329 kr. mod 2.792 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	391.880	414.373
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-238.947	-234.201
Driftsresultat	152.933	180.172
2 Øvrige finansielle omkostninger	-182.848	-176.592
Resultat før skat	-29.915	3.580
3 Skat af årets resultat	6.586	-788
Årets resultat	-23.329	2.792
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.792
Disponeret fra overført resultat	-23.329	0
Disponeret i alt	-23.329	2.792

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	6.672.139	6.907.986
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.200	9.300
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.678.339</u>	<u>6.917.286</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.678.339</u>	<u>6.917.286</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.170	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.718	8.389
	Andre tilgodehavender	31.250	20.102
	Tilgodehavender i alt	<u>53.138</u>	<u>28.491</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.260</u>	<u>5.998</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>59.398</u>	<u>34.489</u>
	Aktiver i alt	<u>6.737.737</u>	<u>6.951.775</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	13.663	36.992
	Egenkapital i alt	63.663	86.992
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	50.493	42.361
	Hensatte forpligtelser i alt	50.493	42.361
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	2.762.004	2.929.314
7	Anden gæld	2.373.234	2.673.435
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.135.238	5.602.749
	Kortfristet del af langfristet gæld	472.247	462.087
	Gæld til tilknyttede virksomheder	922.894	712.584
	Anden gæld	93.202	45.002
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.488.343	1.219.673
	Gældsforpligtelser i alt	6.623.581	6.822.422
	Passiver i alt	6.737.737	6.951.775
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	36.992	86.992
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.329	-23.329
	50.000	13.663	63.663

Noter

	2022	2021
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	235.847	231.101
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.100	3.100
	238.947	234.201
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.404	7.165
Andre finansielle omkostninger	166.444	169.427
	182.848	176.592
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-14.718	-8.389
Årets regulering af udskudt skat	8.132	9.177
	-6.586	788

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	7.529.677	7.055.156
Tilgang i årets løb	0	474.521
Kostpris 31. december 2022	7.529.677	7.529.677
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-621.691	-390.590
Årets afskrivninger	-235.847	-231.101
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-857.538	-621.691
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	6.672.139	6.907.986
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	15.500	15.500
Kostpris 31. december 2022	15.500	15.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-6.200	-3.100
Årets afskrivninger	-3.100	-3.100
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-9.300	-6.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	6.200	9.300
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Prioritetsgæld	3.016.177	3.186.924
Låneomkostninger	-82.127	-86.863
	2.934.050	3.100.061
Heraf forfalder inden for 1 år	-172.046	-170.747
	2.762.004	2.929.314
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.142.754	2.320.097

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.673.435	2.964.775
Heraf forfalder inden for 1 år	-300.201	-291.340
	2.373.234	2.673.435
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.078.303	1.416.726

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.016 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 6.672 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ikke eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chanette Mulvad Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.